
DECRETO Nº. 226/2011 DE 20 DE ABRIL DE 2011. 
 

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2011, EM RAZÃO DA 
INEXISTÊNCIA DE RECURSOS INTERPOSTOS NO PRAZO 
PERTINENTE. 
 
 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO, SC, SENHOR LUIZ CARLOS 

BRUNEL ALVES, no uso de suas atribuições legais, DECRETA: 

 

 Art. 1o. Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2011, 

na medida em que, no prazo fixado pelo edital para a interposição de recursos pelos eventuais interessados, 

não houve qualquer interposição, motivo pelo qual, mostra-se hígido e definitivo o resultado final publicado.. 

 

 Art. 2o. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Capivari de Baixo, SC, 20 de abril de 2011. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Luiz Carlos Brunel Alves 
Prefeito Municipal 

 
Publicado e registrado no Mural Central desta Prefeitura na mesma data. 

 

 

 

Odilon Aparecido de Souza 
Chefe de Gabinete 

 
19º ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA E ADMINISTRATIVA DE CAPIVARI DE BAIXO 


